[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2020 года №253
с. Питерка

Об утверждении дизайн-проекта общественной территории, включенной в муниципальную программу «Формирование комфортной среды с. Питерка Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области на 2018-2024 годы», подлежащей благоустройству в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года №1710 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», на основании протокола заседания общественной комиссии по вопросу рассмотрения и утверждения дизайн-проекта общественной территории от 28 сентября 2020 года,  руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация Питерского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн-проект общественной территории, включенной в муниципальную программу «Формирование комфортной среды с.Питерка Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области на 2018-2024 годы», подлежащей благоустройству в 2021 году - «Пешеходная зона по пер. Садовый с. Питерка» согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

И.о. главы муниципального района                                                   О.Е. Чиженьков

Приложение к постановлению администрации муниципального района  от 01 октября 2020 года №253

	ВЕРНО: руководитель аппарата администрации
                         муниципального района                                                                                                                            Т.В. Брусенцева
image1.jpeg

image2.emf
 Благоустройство

общественной

территории

«Пешеходная зона по

пер. Садовый в с.

Питерка» включает в

себя устройство

покрытия пешеходной

дорожки из брусчатки,

устройство малых

архитектурных форм.

Администрация

Питерского

муниципального района

ПРИОРИТЕТНЫЙ ПРОЕКТ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ СРЕДЫ С.

ПИТЕРКА ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2018-2024 ГОДЫ»

Условные

обозначения

Брусчатка

Бортовые камни

бетонные

Деревья

Фонарь

Парк Победы

пер. Садовый

г

г

г

г

РДК

Пешеходная зона

Смотровая площадка

_________Microsoft_Visio11.vsdx

Благоустройство общественной территории «Пешеходная зона по пер. Садовый в с. Питерка» включает в себя устройство покрытия пешеходной дорожки из брусчатки, устройство малых архитектурных форм.
Администрация Питерского муниципального района
ПРИОРИТЕТНЫЙ ПРОЕКТ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ СРЕДЫ С. ПИТЕРКА ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2018-2024 ГОДЫ»

Условные обозначения
Брусчатка
Бортовые камни
бетонные
Деревья
Фонарь

Парк Победы
р. Малый Узень

пер. Садовый

1м

2м

г

г

г

г

РДК

1м

3м

3м

3м

3м

1м

Пешеходная зона

Смотровая площадка